Doctor

LUIS MARIO OSPINA RINCON
Juzgado Promiscuo Municipal
Marquetalia— Caldas

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO: WILMER REINOSO MUNOZ

RADICADO: 2020-00104

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

JORGE HERNAN ACEVEDO MARIN, apoderado judicial de Ia
demandante en el proceso de la referencia, con todo respeto me
permito aportar liquidacion de capital de las obligaciones Nos.,
725018330197932, 725018330197892, 725018330197912,
725018330197952 y 4866470210807731 que se ejecutan a favor de la
entidad que represento y en contra de la parte demandada, las cuales
suman DOCE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y CINCO MIL
NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS CON 40/100 M/CTE
($12.565.933.40) al 16 de julio de 2021 como se puede apreciar en las
tablas adjuntas.

Sefor Juez, atentamente,

.////

ZRMAN ACEVEDO MARIN



Liquidacion

Obligacion: Crédito Finagro 725018330197932
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
WILMER REINOSO MUNOZ

Saldo a capital: $3.333.306,00 - Fecha Inicio de Mora: 08/09/2020

Resol.
R0769
R0869
R0947
R1034
R1215
R0064
R0O161
R0305
R0407
R0509
R0622

Interés Remuneratorio

Vigencia
Mensual

sep 2020
oct 2020

nov 2020

dic 2020

ene 2021
feb 2021
mar 2021
abr 2021
may 2021
jun 2021

jul 2021

Otros Conceptos

Tasa
Efectiva

18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
17,21%

17,18%

Tasa
Mensual

1,41%
1,40%
1,38%
1,35%
1,34%
1,36%
1,35%
1,34%
1,33%
1,33%

1,33%

Total Liquidacién Capital e Intereses

Tasa
Moratoria

2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1 ,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%

Total Adeudado Obligacién N. 725018330197932

Dias
23
30
30
30
30
30
30
30
30
30
16

Intereses de
Mora

$52.308,01
$67.359,73
$66.522,71
$65.246,08
$64.774,41
$65.515,28
$65.077,71
$64.740,69
$64.437,06
$64.403,30
$34.294,41

Saldo Total

$3.385.614,01
$3.452.973,73
$3.519.496,44
$3.584.742,52
$3.649.516,92
$3.715.032,20
$3.780.109,91
$3.844.850,60
$3.909.287,65
$3.973.690,96
$4.007.985,37
$299.701,00

$429.309,00

$4.736.995,37

$4.736.995,37



Liquidacion

Obligacién: Crédito Finagro 725018330197892
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
WILMER REINOSO MUNOZ

Saldo a capital: $1.334.345,00 - Fecha Inicio de Mora: 12/12/2019

Resol.
R1603
R1768
R0094
R0205
R0351
R0437
R0505
R0605
R0685
R0769
R0869
R0947
R1034
R1215
R0064
R0O161
R0305
R0407
R0509

R0622

Interés Remuneratorio

Vigencia
Mensual

dic 2019
ene 2020
feb 2020
mar 2020
abr 2020
may 2020
jun 2020
jul 2020
ago 2020
sep 2020
oct 2020
nov 2020

dic 2020

ene 2021

feb 2021
mar 2021
abr 2021
may 2021
jun 2021

jul 2021

Otros Conceptos

Tasa
Efectiva

18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,1 2%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
17,21%

17,18%

Tasa
Mensual

1,45%
1,44%
1,46%
1,46%
1,44%
1,40%
1,40%
1,40%
1,41%
1,41%
1,40%
1,38%
1,35%
1,34%
1,36%
1,35%
1,34%
1,33%
1,33%
1,33%

Total Liquidacién Capital e Intereses

Tasa
Moratoria

2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1 ,93%‘
1,93%

1,93%

Total Adeudado Obligacién N. 725018330197892

Dias
19
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
16

Intereses de
Mora

$17.769,59
$27.871,37
$28.256,09
$28.110,30
$27.765,03
$27.098,33
$27.004,70
$27.004,70
$27.231,96
$27.312,06
$26.964,56
$26.629,49
$26.118,45
$25.929,63
$26.226,21
$26.051,05
$25.916,14
$25.794,59
$25.781,08
$13.728,28

Saldo Total

$1.352.114,59
$1.379.985,96
$1.408.242,05
$1.436.352,36
$1.464.117,39
$1.491.215,72
$1.518.220,42
$1.545.225,12
$1.572.457,08
$1.599.769,14
$1.626.733,70
$1.653.363,19
$1.679.481,64
$1.705.411,27
$1.731.637,48
$1.757.688,53
$1.783.604,67
$1.809.399,26
$1 .835.1 80,34
$1.848.908,62
$229.087,00

$211.178,00

$2.289.173,62

$2.289.173,62



Liquidacién

Obligacién: Crédito Finagro 725018330197912
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
WILMER REINOSO MUNOZ

Saldo a capital: $1.218.822,00 - Fecha Inicio de Mora: 12/07/2020

Resol.
R0O605
R0685
R0O769
R0869
R0947

R1034

R1215
R0064
RO161
R0305
R0407
R0509

R0622

Interés Remuneratorio

Vigencia
Mensual

jul 2020

ago 2020

sep 2020

oct 2020
nov 2020
dic 2020
ene 2021
feb 2021
mar 2021
abr 2021
may 2021
jun 2021

jul 2021

Otros Conceptos

Tasa
Efectiva

18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
17,21%

17,18%

Tasa
Mensual

1,40%
1,41%
1,41%
1,40%
1,38%
1,35%
1,34%
1,36%
1 ,35%
1,34%
1,33%
1,33%

1,33%

Total Liquidacién Capital e Intereses

Tasa
Moratoria

2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%

Total Adeudado Obligacién N. 725018330197912

Dias
19
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
16

Intereses de
Mora

$15.622,26
$24.874,31
$24.947,48
$24.630,06
$24.324,00
$23.857,20
$23.684,74
$23.955,64
$23.795,64
$23.672,41
$23.561,38
$23.549,04
$12.539,74

Saldo Total

$1.234.444,26
$1.259.318,57
$1.284.266,05
$1.308.896, 11
$1.333.220, 11
$1.357.077,31
$1.380.762,05
$1.404.717,68
$1.428.513,32
$1.452.185,72
$1.475.747,11
$1.499.296,15
$1.511.835,89
$138.915,00

$101.846,00

$1 .752.596,89

$1.752.596,89



Liquidacién

Obligacién: Crédito Finagro 725018330197952

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
WILMER REINOSO MUNOZ

Saldo a capital: $442.841 ,00 - Fecha Inicio de Mora: 12/04/2020

Resol.
R0351
R0437
R0505
R0605
R0685
RO769
R0869
R0947
R1034
R1215
R0064
RO161
R0305
R0407
R0509
R0622

Vigencia

Mensual Efectiva

abr 2020
may 2020
jun 2020
jul 2020 |
ago 2026
sep 2020
oct 2020
nov 2020
dic 2020
ene 2021
feb 2021
mar 2021
abr 2021
may 2021
jun 2021
jul 2021

Tasa

18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,3é%
1?,54%
17,41%
17,‘31%
17,22%
17,21%

17,18%

Interés Remuneratorio

Otros Conceptos

Tasa
Mensual

1,44%
1,40%
1,40%
1,40%
1,41%
1,41%
1,40%
1,38%
1,35%
1,34%
1,36%
1,35%
1 ,34%
1,33%
1,33%

1,33%

Tasa

Moratoria Dias

2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
w2,00%
1 ,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1 ,94%
1,98%
1,93%

1,93%

Total Liquidacién Capital e Intereses

Total Adeudado Obligacion N. 725018330197952

19
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

16

Intereses
de Mora

$5.835,93
$8.993,36
$8.962,29
$8.962,29
$9.037,71
$9.064,30
$8.948,97
$8.837,77
$8.028,11
$7.97o,o7
$8.061,23
$8.007,39
$7.965,92
$7.928,56
$7.924,41

$4.219,70

Abonos
$0,00 |
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$200.000,00 (*)
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

Saldo
Capital

$442.841,00
$442.841,00
$442.841,00
$442.841,00
$442.841 ,Ob
$442.841,00
$442.841,00
$410.141,63

$410.141,63

$410.141,63

$410.141,63
$410.141,63
$410.141,63
$410.141,63
$410.141,63

$410.141,63

Este interes se cancela con los abonos marcados con (*)

Estos conceptos se cancelan con los abonos marcados con (*)

Saldo Total
.$448.676,93
$457.670,30
$466.632,59
$475.594,88
$484.632,59
$493.696,89
$502.645,86
$410.141,63
$418.169,73
$426.139,80
$434.201,03
$442.208,42
$450.174,34
$458.102,90
$466.027,31
$470.247,01
$34.572,00
$64.086,00
$470.247,01

$470.247,01



Liquidacion

Obligacién: Tarjeta de Crédito 4866470210807731
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
WILMER REINOSO MUNOZ

Saldo a capital: $2.525.458,00 - Fecha Inicio de Mora: 08/09/2020

Vigencia Tasa Tasa Tasa Intereses de

Resol. Mensual Efectiva Mensual Moratoria Dias Mora Saldo Total

| RO769 sep 2020 18,35% 1,41% 2,05% 23 $39.630,83 $2.565.088,83
R0869 6ct 2020 | 18,09% 1,40% 2,02% 30 $51.034,67 $2.616.123,49
R0947 nov 2020 17,84% | 1,38% 2,b0% 30 $50.400,50 $2.666.524,00
R1034 dic 2020 17,46% 1,35% 1,96% 30 $49.433,27 $2.715.957,27
R1215 ene 2021 17,32% 1’,:;4% 1,94% 30 $49;075,92 $2.765.033,19
R0064 feb 2021 17,54% 1,36% 1,97% 30 $49.637,23  $2.814.670,42
RO161 mar 2021 17,41% 1,35% 1,95% 30 $49.305,71 $2.863.976,13
R0305 abr 2021 17,31% 1,34% 1,94% 30 $49.050,37 $2.913.026,50
R0407 may 2021 17,22% 1,33% 1,93% 30 $48.820,33 $2.961.846,82
R0O509 jun 2021 | 17,21% 1,33% 1,93% 30 $48.794,75 $3.010.641,57
R0622 jul 2021 17,18% 1,33% 1,93% 16  $25.982,94  $3.036.624,51
Interés Remuneratorio $280.296,00
Total Liquidaciéon Capital e Intereses | $3.316.920,51

Total Adeudado Obligacién N. 4866470210807731 $3.316.920,51



